
UCHWAŁA NR LXVII/458/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie:  darowizny nieruchomości komunalnych na cele publiczne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm. ) oraz art. 13 ust.2, 2b , art. 37 ust.2 pkt.4, art. 6 pkt 1    ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2023 poz. 344 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Żagań wyraża zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Żagań o statusie miejskim na rzecz Powiatu Żagańskiego oznaczonych ewidencyjnie numerami  : 

1) działka nr 3624/1 , o powierzchni 0,0394  ha, położona w obrębie 0001 m. Żagań, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta ZG1G/00051596/4,  

2) działka nr 3911/4 , o powierzchni 0,0039  ha, położona w obrębie 0001 m. Żagań, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta ZG1G/00054939/2,  

3) działka nr 2137/1 , o powierzchni 0,0558  ha, położona w obrębie 0003 m. Żagań, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta ZG1G/00053213/0,  

4) działka nr 2203/1 , o powierzchni 0,0433  ha, położona w obrębie 0003 m. Żagań, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta ZG1G/00053209/9,  

5) działka nr 2070/5 , o powierzchni 0,2717  ha, położona w obrębie 0003 m. Żagań, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta ZG1G/00053158/6,  

6) działka nr 2116/32 , o powierzchni 0,0783  ha, położona w obrębie 0003 m. Żagań, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta ZG1G/00053391/1,  

7) działka nr 2136/1 , o powierzchni 0,0306  ha, położona w obrębie 0003 m. Żagań, dla której prowadzona jest 
księga wieczysta ZG1G/00053057/8.  

§ 2. Nieruchomości gruntowe, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały , przeznaczone są pod realizację pasa 
drogi powiatowej nr 4514F, tj. ul. Obwodowej w  Żaganiu. W przypadku niewykorzystania nieruchomości na cel, 
na który zostały darowane, lub wykorzystywania nieruchomości na inny cel niż cel, na który zostały darowane, 
darowizna podlega odwołaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

Id: 0ACD2919-736C-4B2A-B7BB-A04A8B90B9E7. Podpisany Strona 1


